

O B J E D N Á V K A číslo: 21 /06/2019

Odberateľ:
TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r.o.
A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČ DPH: SK2020479714
IČO: 31609651
Bankové spojenie: Tatra banka Žiar nad Hronom, č.ú. 2928863013/1100

Dodávateľ:
STRABAG s.r.o.
Dir. TG, oblasť GG
Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava

IČO: 17 317 282
IČ DPH:

Objednávame si u Vás na základe cenovej ponuky z 20. 6. 2019 s názvom Oporný múr zimný štadión ZnH – lomový kameň 2. variant v hodnote 19 928,01 € bez DPH, s DPH v hodnote 23 913,61 €.

Faktúra bude splatná do 30 dní.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 117 Zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 21. 6. 2019

Vybavuje : Jagoš
Tel.: 0908 283 333

Pečiatka a podpis:

Dodávateľ:

Odberateľ:



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....
STABAG s.r.o.

.....
Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oporný múr zimný štadión ZnH - lomový kameň	JKSO	
Názov objektu	2. varianta	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.	17 317 282	2020316298
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		20.06.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
	Dodávky				
	Montáž				
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky				
	Montáž				
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				
	Montáž				
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ				24 20,0 % 19 928,01 DPH	
Dátum a podpis				25 % DPH	
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)	
Dátum a podpis				23 913,61	
				E Prípochty a odpočty	
				27 Dodávky objednávateľa	
				28 Kízavá doložka	
				29 Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oporný múr zimný štadión ZnH - lomový kameň
Objekt: 2. varianta
Časť:
JKSO:

STRABAG

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 20.06.2019

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Oporný múr	19 928,01
	HSV	19 928,01
	<u>Celkom</u>	<u>19 928,01</u>

ROZPOČET

Stavba: Oporný múr zimný štadión ZnH - lomový kameň
Objekt: 2. varianta
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 20.06.2019



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Oporný múr (80 m x cca 2 m)								19 928,01	
HSV								19 928,01	
1				Výkop rýhy pre základovú pátku v hĺbke tr.3	m3	28,000	7,51	210,28	20,0
2				Betónáž základovej rýhy betón tr. C12/15	m3	28,000	72,66	2 034,48	20,0
3				Oporné steny z kameňa blokového veľkosti 0,7-1,2 m	m3	165,000	86,57	14 284,05	20,0
4				Zásyp zeminou so zhutnením	m3	140,000	20,51	2 871,40	20,0
5				Dovoz zeminou do násypu zo vzdialenosti do 5000m	m3	140,000	3,77	527,80	20,0
Celkom								19 928,01	